
UCHWAŁA NR XIX.196.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  
2019 r. poz. 506 ze zm.); oraz art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 520 708,00 zł zł (słownie: pięćset 

dwadzieścia siedemset osiem zł 00/100)) na okres trzech lat z okresem spłaty od 01 stycznia 2021 roku do 

31.12.2025 r. 

2. Kredyt przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową do 

wysokości spłat kredytu i odsetek. 

§ 3. Spłata kredytu o którym mowa w § 1 wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 760DE867-F86E-4576-AB57-089137542A20. Podpisany Strona 1


		2020-04-06T14:44:40+0200
	Grzegorz Hejno




